- 1 -

泰兴市教育局文件

———————————

市教育局关于做好泰州市第五届“十行百星”

先进典型推荐工作的通知

各中小学、幼儿园：

泰州市委宣传部、市委组织部、市委政法委等 13 家部

门（单位）联合开展的泰州市第五届“十行百星”先进典

型评选宣传活动已经启动。为做好“泰州教育之星”推荐

参评工作，现将有关事项通知如下：

1.确保推荐质量。请各学校对照评选范围、类别、标

准和原则要求，广泛宣传发动。坚持公开、公平、公正，

面向基层，倾向一线，确保推荐对象群众公认、好中选

优。前四届“十行百星”先进典型当选者不再参评。

2.严格审核把关。各学校负责对所推荐的候选人情况

及有关材料进行核实把关，杜绝人情推荐、弄虚作假。每

校可推荐 1人。

3.按时报送材料。请各学校规范填写《泰州市第五届

“十行百星”候选人推荐表》《泰州市第五届“十行百

星”候选人汇总表》（见附件），尤其注意 500 字主要事

迹的撰写质量。请各学校于 5 月 13 日下午将《泰州市第五

届“十行百星”候选人推荐表》和荣誉证书等材料报送市

 - 2 -

教育局人事科。逾期不再受理。

附件：市委宣传部 市委组织部等 13 部门（单位）关

于组织开展泰州市第五届“十行百星”先进典

型推荐评选活动的通知

泰兴市教育局

2021 年 5月 10日